
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 29 серпня 2014 року        № 985 
 
 

Про посилення роботи щодо економії 
споживання енергоносіїв установами 
міської ради у вересні-грудні 2014 
року. 
 

Відповідно до Закону України від 01.07.1994 № 75/94-ВР «Про 
енергозбереження», на підставі лімітних довідок про бюджетні асигнування на 2014 
рік,  з метою забезпечення економного використання енергоносіїв і приведення 
лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах на 2014 рік до встановлених 
бюджетних асигнувань, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити ліміти на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів 

бюджетної сфери міського підпорядкування на  вересень-грудень 2014 року згідно 
додатку, що додається.  

2. Керівникам установ, які фінансуються з міського бюджету: 
2.1.  Суворо постійно дотримуватись встановлених на вересень-грудень 2014 

року ліміту споживання енергоносіїв у фізичних обсягах. 
2.2. Для контролю витрат споживання енергоносіїв у фізичних обсягах  

забезпечити щоденне зняття показників приладів обліку енергоносіїв та внесення їх 
до журналу обліку, проведення аналізу споживання теплової енергії, холодної та 
гарячої води, електроенергії у натуральних показниках, відстеження та коригування 
(в бік зменшення) їх споживання. 

2.3. Провести роботу щодо забезпечення раціонального використання та 
економії енергоносіїв через впровадження організаційно-технічних заходів, 
спрямованих на підвищення енергоефективності та зменшення споживання 
енергоносіїв шляхом: 

- зведення до мінімуму освітлення коридорів, підсобних приміщень, сходових 
майданчиків, груп у дошкільних навчальних закладах під час прогулянок та денного 
сну. 

- забезпечення максимального використання енергозберігаючих ламп 
освітлення. 

- зменшення об’єму теплоносія шляхом прикриття вентилів в  залежності від 
температурного режиму (в опалювальний сезон); 

- зведення до мінімуму обігріву приміщень побутовими електроприладами. 



3. Завідуючим дошкільними навчальними закладами міської ради призначити 
відповідальних за дотримання встановлених на вересень-грудень 2014 рік лімітів 
споживання енергоносіїв у фізичних обсягах. 

4. Директору МКП «Господар» Хомецькому М.С. обмежити вуличне освітлення 
околиць міста в нічний час згідно графіків освітлення. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти заступника міського голови 
Бойко М.І. 
 
 

              Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


